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Ордени и почесни  медали,  изработени од благородни метали (со скапоцени или 
полускапоцени камења) или изработени од обоени метали кои се позлатени или 
посребрени. 

• Дизајн  на уникатни концепти на ордени и медали, изработени според 
специфични барања на нашите клиенти.
• Изработка на прототипи на ордени и медали, врз основа на дефинирана 
графичка презентација. 
• Изработка на еталон (нулти) промерок од орден или медал, со техничка 
документација и дефинирање на технички услови за распишување на јавна 
набавка.
• Изработка на ордени и почесни медали изработени од благородни метали со 
скапоцени или полускапоцени камења.
• Изработка на мал орден значка изработен од благородни метали.
• Изработка на ордени и почесни медали изработени од обоени метали кои се 
позлатени или посребрени.
• Изработка на брендирани ексклузивни амбалажни кутии и папки. Кутиите и 
папките можат да бидат изработени од кожа, кадифе или еко кожа.

Ордени
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Орденска Ѕвезда
Орден на Република Македонија

Орден на
Република Македонија
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Орден на
Република Македонија

Орденски знак со ѓердан
Орден на Република Македонија
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Орден за
заслуги за 

Македонија

Орден
Илинден 1903

Орден
8-ми септември



Ордени
позлатени
и посребрени

Орден на 
Св. Спасо Радовишки

Медал
“Блаже Конески”

Медал
“Св. Никола”



Инсигнии изработени од благородни метали (со скапоцени или полускапоцени 
камења) или изработени од обоени метали кои се позлатени или посребрени. 

• Дизајн на уникатни концепти на инсигнии, изработени според 
специфични барања на нашите клиенти.
• Изработка на прототипи на инсигнии, врз основа на дефинирана 
графичка презентација. 
• Изработка на инсигнии изработени од благородни метали со скапоцени 
или полускапоцени камења.
• Изработка на инсигнии изработени од обоени метали кои се позлатени 
или посребрени.
• Изработка на брендирани ексклузивни амбалажни кутии и папки. Кутиите 
и папките можат да бидат изработени од кожа, кадифе или еко кожа.

Инсигнии
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Универзитетски инсигнии
Универзитет “Гоце Делчев “



Инсигнии 
позлатени и 
посребрени

Универзитетски 
инсигнии

Универзитет Св. Кирил и Методиј
Факултет за медицина



Инсигнии
позлатени
и посребрени

Универзитетски 
инсигнии
МИТ Универзитет



Инсигнии 
позлатени и 
посребрени

Универзитетски инсигнии
Универзитет на Југоисточна Европа
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Одликувања и медали од други држави
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и посребрени

Одликувања и медали од други држави



www.avers.mk
facebook/avers.mk
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